
MAVA spol.s r.o.

UG Sovova 1291/5

MG 703 00 Ostrava - Vitkovice

ET" 5' : Tel 596 783 677.596 783 360. Fax: 596 783 360

E—mallz mava@mava-t cz

www mava-t.cz

SERVISNÍ SMLOUVA

Číslo smlouvy: SSS-2016

|. Smluvní strany

Zhotovitel

Firma: ................ MAVA spol.s r.o.

Zástupce: .......... Ing. Jiří Válek ml., jednatel společnosti MAVA spol.s r.o.

Sídlo firmy: .......... Sovova 1291/5, 703 00 Ostrava - Vitkovice

IČO: .................... 48397555

DIČ: .................... CZ48397555

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

Číslo účtu: ___________

Firma je vedena Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 10259.

|ČO:48397555_ DIČ:CZ48397555. Firma je zapojena v systému EKO-KOM pod

klientským číslem EK-FOO100304.

(dále jen Zhotovitel)

Objednatel

Firma: ................. Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Zástupce: ............ p. Marie Stonišová, ředitelka Ubytovacích a stravovacích služeb

Sídlo firmy: .......... 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

IČO: ....................... 61989100

DIČ: .................... CZG1989100

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: ..........._

(dále jen Objednate

„_ Osoby oprávněné k podepisování smluv a dodatků za zhotovitele

Ing. Jiří Válek st., Ing. Jiří Válek ml., Ing. Lenka Bestova —jednatele společnosti, statutární orgán

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technickich za zhotovitele

Osoby oprávněné k podepisování smluv a dodatků za objednatele

Marie Stonišová, ředitelka Ubytovacích a stravovacích služeb, e-mail: mariestonisova©vsbcz

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických za objednatele

Helena Dvořáčková, vedoucí menzy, e-mail: helenadvorackova©vsbcz

889—2016



|||_ Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provádět servisni opravy zjištěných závad a další údržbářské úkony na

gastronomickém zařízení, včetně zařízení souvisejících, které ovlivňují provoz a životnost

těchto technologických zařízení v objektu VSB-TUO,Stravovací služby útvar 9153.

Viz.PříIoha č.1-Seznam technologie k provádění servisu

|v_ Místo plnění:

VSB-TUO, Stravovací služby, útvar 9153, menza a bufety

Bufet č. 1 EkF, Sokolská tř. 33/2416 Ostrava 1

Menza č. 5 Studentská 2171 , Ostrava Poruba

Pizzerie — bufet č.3 Koleje, Studentská 1770, Ostrava Poruba

Bufet č. 6 - Kruhovka 17 listopadu 15/2172, Ostrava Poruba

Bufet č. 7 — samoobsluha 17. listopadu 15/2172, Ostrava Poruba

Bufet č. 8 — aula 17. listopadu 15/2172, Ostrava Poruba

Bufet č. 9 — areál kolejíStudentská 1/1770, Ostrava Poruba

v_ Termíny plnění

Do 24 hodod nahlášení poruchy Po-Pá. Jinak dle dohody se zákazníkem,

V případě poruchy stěžejních stroju (konvektomaty, myčky) nástup do 4 hodod nahlášení

poruchy.

Kontaktní osobou zhotovitele je pan Chromek Michal-737 286 184, servis@mava-t.cz

Způsob hlášení poruch a objednávání oprav

OBJEDNÁVÁNÍ CHEMIE- mava©mava—t.cz , stubnova©mavatcz
 

OBJEDNÁVKY SERVISU— servis@mava-t.cz

TECHNICKÁ PODPORA A.

PRODEJ NAHRÁDNlCH DILU- chromek©mava-t.cz ,

POPTÁVKA NOVÉHO ZBOŽÍ- kohoutova@mava-t.cz,

VI. Cena

889-2016

SERVIS (Po-Pá 7.00-15.30 hod., 15.30-20.00 hod.)

420,-Kč bez DPH 1 započatá hod./1 technik 7.00-15.3O hod.

600,-Kč bez DPH 1 započatá hod./1 technik 15.30-20.00 hod.

Kontaktní e-mail pro objednání servisu: servis@mava—t.cz

POHOTOVOSTNi SERVIS (So, Ne+svátek od 8.00 do 16.00)

700,-Kč bez DPH 1 započatá hod./1 technik 800-1600 hod.

Kontaktni osoba pro pohotovostní servis_servis©mava-t.cz

Ceny za větší opravy typu Generálních oprava, Repase apodnad 10.000,-Kč budou

podloženy cenovou nabídkou,

Materiál a náhradní díly účtujeme dle skutečné spotřeby a aktuálních ceníku.

DOPRAVA

Paušální cena za dopravu 370,- Kč bez DPH.

Stranaz2 z 4



2 Při změně výše DPH. dle novely zákona o DPH, se tato změna automaticky promítne do ceny

včetně DPH. přičemž cena bez DPH zústává nezměněna, pokud se smluvní strany

nedohodnou jinak_

VII. Požadované protiplnění

Pro splnění předmětu díla ze strany zhotovitele je nutná součinnost objednatele ve smyslu dohody

s provozovatelem restauračního zařízení o konkrétním terminu plnění předmětu této smlouvy a

omezení provozu v nezbytném rozsahu.

VIII. Fakturace

Faktura bude vystavena zhotovitelem do 14 dnu od provedení příslušných praci a doloženi

protokolu o provedení servisních prací zástupci objednatele pro věci technické.

Smluvní strany se dohodly, že při nedodržení sjednaného termínu úhrady faktury

objednatelem se zavazuje uhradit úrok z prodlení ve výši 005 % ze sjednané ceny za každý

započatý týden prodlení.

Smluvní strany se dohodly. že při nedodržení sjednaného termínu plnění dila zhotovitelem se

zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 005 % ze sjednané ceny za každý započatý týden

prodlení.

Nespolehlivý plátce ( dle zákona o DPH č. 235/2004 Sb.. par. 106a odstí).

Pokud správce daně zveřejní zpúsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že plátce

(zhotovitel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je nespolehlivý plátce, příjemce

zdanitelného plnění (objednatel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na

účet Finančního úřadu místně příslušného pro poskytovatele (zhotovitele). Pokud příjemce

(objednatel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu. příjemce

(objednatel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vúči poskytovateli (zhotoviteli)

Zveřejnění čisel bankovních účtu (Zákon o DPH č. 235/2004 par 98 písm. d).

Pokud spravcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který

příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury, příjemce zdanitelného plnění

(objednatel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (zhotovitele) Pokud příjemce (objednatel)

uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (objednatel) si o

tuto úhradu poníží platbu faktury vuči poskytovateli (zhotoviteli).

|x_ Záruční podmínky

Záruka na náhradní díly: 6 měsícu

Záruka na práci technika: 3 měsíce

)(_ Zvláštní ujednání

889-2016

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.

Smlouvu lze měnit nebo doplnit formou písemných dodatku k této smlouvě, vzestupně

číslovaných.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhutou 1 měsíc. která začne běžet prvním

dnem měsíce následujícho po podání výpovědi kteroukoliv ze smluvních stran i bez udání

duvodu.

Strana 3 z 4



4 Zhotovitel odpovídá za to, že zajistí provedení praci kvalitne, odborně zdatnými pracovniky.

Zodpovídá v plném rozsahu za Škody szsobeně při výkonu této činnosti na majetku

objednatele i třetích osob. za dodržování bezpečnostních, požárních a hygienických předpisu

dle platně legislativy a neohrozí bezpečnost personálu restauračního zařízení.

5 Objednatel je povinen zjištěné vady reklamovat písemně u zhotovitele bez zbytečného

odkladu. u vad zjevných při převzetí díla. včetně kompletnosti díla nejpozději do 30 dnu od

předání díla.

6 Zhotovitel neodpovídá za zhoršení vlastnosti plnění nebo za poskozeni, které po splnění

szsobil objednatel, popřtřetí osoby, nebo které byly zpusobeny neodvratitelnými událostmi.

7 Není-li sjednáno v této smlouvě jinak. pak platí ustanoveni občanského zákoníku v plném

rozsahu,

8 Zhotovitel se zavazuje. že objednatele případně jeho personál upozorní na nedodržování

návodu k obsluze zařizení ze strany nájemce či personálu a na jine skutečnosti, které by

mohly ovlivnit funkčnost zařízení, přípjeho kvalitativní vlastnosti

9 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.

1o Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tisni ani za jinak

jednostranně nevýhodných podminek. že si smlouvu přečetly a rozumi jejímu obsahu.

Objednatel: ........_ Zhotovit

(razítko a podpis) (razítko a podpisy-' , —

889-2016 Strana 4 z 4



“rlloha (:'í
Seznam technologre k provedení servrsu

 

ks

 

Výdej, jídelna
 

chlazeny nerezovy stůl s dřezem mm 340x370mm se 4 za'suvkamaflxdvcre, dřezová stoíankova baterre,zadníIen1,SPOLECNA PRA(OVNI DESKA V

JEDNOM KUSl PRO POLOŽKY 2,3,4+10,5
 

(trladrcr vrtrrna samoobslužná (obou stranna) vsazena do neutralního nerezoveho stolu, zabudovaný chladící agregat v neutralním stole, pravouhle'

provedení prosklení _ strop, všechny stěny, strop a všechny steny Svlfall mezí sebou uhel 90‘C, ze strany obsluhy klapací dvííka 6ks, chlazení rozvodem

vzduchu pomou ventrlátoru, opláštění stolu ze strany zakaznika víetné nerezového soklu, osvětlení LED, možnost Instalace germícrdní uv lampy jako

zvlaštnr pirsltíšenství,SPOLECNA PRACOVNI DESKA V JEDNOM KUSE PRO POLOŽKY 2,3,4+10,5
 

4410

vydejnr vrtrrna ze strany obsluhy otevřena 5 nástavbomLED osvetleni , z Čelní strany, vrchní strany a strany zakaznika a z bokuldo polovrny šířky stolu

- 425mm prosklení swarm mezs sebou uhel 90‘, bezpečnostní sklo, do nerezove plochy vevařena chladru vana pro aGNJ/Jmerezovy varrabrlnl rastr

pro menší GN až do velrkostr 1/4, stul oplastěn ze strany zakaznika, nerezovy sokl, ze strany obsluhy v úrovní pracovní plochy vsazena plastove deska

vhodna pro krarení potravrn po cele delce stolu, šrroka cca 125mm,SPOLEČNA PRACOVNI DESKA V JEDNOM KUSE PRO POLOZKY 2,3,4+10,5
 

Nářezovy 5N0], Ventílovarry motor, uhel nože 25",

Napetr 230v,Prumer nože 250mm,Max šíře platku 13mm, Řezna plocha 180/215,Př|kon 125W, íemínkovy' pohon, teflonovy nuž, ventrlovany motor,

brusné zařízení, určeno pro nepíetržrty provoz po dobu lh, pak 10 mínut pauza,
 

Stolní vaha do 5kg, cejchuschopna, pro obchodní važenr
 

Kávovar s možností přípravy horke vody pro Ca]

Drsp‘motelové mlecr kameny,nastavení hrubostí mletí

funk? předspaření,nastavení množstvr kavy na jednu pom 6 - 9 g,výškové nastavrtelna výpust kavy,za'sobnrk na zrnkovou kávu 250 g,|ze využit | mleta

kava,zasobník na odpad 30 porcí,tlak čerpadla 15 bart'r,boíler z nerezové oceluodnrmatelna nadržka na vodu, obrem 2,4 Lodnímatelna odkapova

rnískaodnímatelná centralnr Jednotkaautomatrcky proplach obvodu kávy,automatrcky program pro odva'prrénr,lunk(e automatrckeho vypnutí

kapuimator automaticke šle-haní mlékama nahřívání na šalky,dostupne počltadlo porcr,produkce cca 80 porcí/ h
 

Kombínovana pec, rychlost přípravy pokrmu až lerychlejr než v klasrcke horkovzdušne troubě, vhodné pro přípravu panrnr, bagety, kousky pízzy,

dotykova obrazovka s ovládarum pomocí obrázkových symbolu, přlpoíení přes USB dísk pro aktualízarr software, tepelná uprava pomocr vzdušneho

razu, míkrovln a planarních proudu, s katalyzatorem bez přímeho naporeni na VZT, nevyžadure rnstalacr pod odsavacr zakryt, příklad c'asu přrpravy:

zapékane plněne paním šunka. syr, čerstva zelenrny z pokoíove teploty 505, vnrtřnr rozměry 24dx244x305mm
 

pokladna
 

Mytí stolního nádobí
 

Mycí stroí na provozní a stolní nádobí poklopovy, včetně možností umyvarrr GNl/l, na koše SOOxSOOmm, 3 programy 45/84/150vt a 3 programy

57/84/1503 . soft start, drgrta'lní drspleí, garantovana oplachové teplota BNC, oplachové čerpadlo, nerezove provedení AlSl30d, automatícké spuštění

programu uzavřením krytu, |P25, maxrmalní spotřeba vody na cyklus Zl,samočrstrcr programsamovypouštěcí vertíkálnr mycí čerpadlo, v souladu s

D|N105]2,kapacrta boíleru12|,zasuvna vyska mrnrmalné 420mm, možnost myčky přeporrt přímo na místě z 400V na 230V, několrka stupňovy frllračni

system mycího roztoku, možnost dodání se zesílenynr příkonem , přípoíerrí na studenou vodu, celkovy příkon re pak mm 12,9kw, samoc'rstrcr program,

příprava pro napoíení na HAC(P a systém kontroly odběroveho maxrma energre
   Změkčovač vody Automatícky, 8L objemově řízeny. automatrcká regenerace, zasobnik solí  
 

 

>
V

 


